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Republika e Kosovés

Republika Kosova-RepublicofKosovo
Qeveria - Vlada - Government

Daté: 24.03.2025

Mbledhja e 254-té e Qeverisé sé Republikés sé¢ Kosovés mbahet mé 26.03.2025, né orén 09:00,
ndértesa e Qeverisé, salla P-31.

RENDI I DITES

1.

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér emérimin e Bordit té Drejtoréve t&é Ndérmarrjes Publike
“Kompania Rajonale té Ujésjellésit Hidrodrini Sh. A.”, Pejé (ZKM)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér emérimin e Zévendésdrejtorit Ekzekutiv pér Trajtim té
Burgosurve né Shérbimin Korrektues té Kosovés (MD)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér emérimin e Drejtorit t& Pérgjithshém né Drejtoriné e
Pérgjithshme té Akreditimit (MINT)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér aprovimin e analizés juridike pér thjeshtimin, bashkimin
ose eliminimin e lejeve ose licencave t€ 1éshuara né kuadér té Autoritetit té Aviacionit Civil,
Bankés Qendrore té Republikés sé Kosovés, Zyrés sé Rregullatorit té Energjisé, Autoritetit t&
Hekurudhave té Kosovés, Autoritetit Rregullativ t¢ Komunikimeve Elektronike dhe Postare,
Autoritetit Rregullativ t¢ Shérbimeve té Ujit, Komisionit t& Pavarur pér Media dhe
Komisionit té Pavarur pér Miniera dhe Minerale (ZKM)

Shqyrtimi i Propozim-vendimit pér Anulim t€ pjesshém té Vendimit Pérfundimtar Nr.06/98
té datés 18 prill 2019 (MMPHI)

Shqyrtimi i Draftit té Raportit t€ Pérgjithshém Vjetor mbi Inspektimet (ZKM)

Shqyrtimi i Draftit t¢ Udhézuesit pér Inspektimet e Pérbashkéta (ZKM)
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